
UCHWAŁA NR 95/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 
28 marca 2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., Nr L/294/2014 z dnia 
321 października 2014r. i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.101.16.2014.JŻ z dnia 4 listopada 
2014 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 164.494,00 zł - do kwoty 
55.950.448,63 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 164.494,00 zł - do kwoty 
57.727.931,27 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 6 764 709,00 164 494,00 6 929 203,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 763 709,00 164 494,00 2 928 203,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 763 709,00 164 494,00 2 928 203,00

55 785 954,63 164 494,00 55 950 448,63Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 95/2014 z dnia  

14.11.2014r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 574 631,00 0,00 574 631,00

71015 Nadzór budowlany 278 739,00 0,00 278 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 179,00 - 105,00 12 074,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 253,00 425,00 2 678,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 533,00 42,00 575,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 440,00 - 88,00 1 352,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 - 24,00 979,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 200,00 100,00

750 Administracja publiczna 6 061 112,97 0,00 6 061 112,97

75019 Rady powiatów 227 384,00 0,00 227 384,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 206 000,00 - 40,00 205 960,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

384,00 40,00 424,00

75020 Starostwa powiatowe 5 385 991,74 0,00 5 385 991,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 835,96 33 700,00 409 535,96

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 - 16 000,00 25 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 16 500,00 2 000,00 18 500,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

4 400,00 300,00 4 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
54 338,00 0,00 54 338,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

54 338,00 0,00 54 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605,95 94,55 700,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,36 13,47 99,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 525,00 550,00 12 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 234,21 - 1 147,77 3 086,44

4300 Zakup usług pozostałych 33 838,00 206,27 34 044,27

4410 Podróże służbowe krajowe 48,48 283,48 331,96

801 Oświata i wychowanie 14 078 183,84 0,00 14 078 183,84

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 149 704,81 0,00 1 149 704,81

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

2 159,00 - 183,18 1 975,82

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 099,08 183,18 1 282,26

80195 Pozostała działalność 12 929,25 0,00 12 929,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 587,25 - 1 058,00 8 529,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 342,00 1 058,00 2 400,00

851 Ochrona zdrowia 6 986 806,33 164 494,00 7 151 300,33

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 763 709,00 164 494,00 2 928 203,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 95/2014 z dnia  

14.11.2014r

Uchwalony



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 763 709,00 164 494,00 2 928 203,00

852 Pomoc społeczna 9 821 111,38 0,00 9 821 111,38

85203 Ośrodki wsparcia 528 482,54 0,00 528 482,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 248,31 726,00 325 974,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 764,23 - 678,00 57 086,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 896,00 - 48,00 6 848,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 196,91 803,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 473,43 196,91 9 670,34

85204 Rodziny zastępcze 1 763 474,68 - 5 000,00 1 758 474,68

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

67 339,20 - 1 041,42 66 297,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 241 340,00 - 5 000,00 236 340,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
75 111,48 1 041,42 76 152,90

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 575 145,00 5 000,00 580 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 182,00 853,00 307 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 392,00 - 139,00 57 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 221,00 - 714,00 7 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 016,00 83,00 17 099,00

4270 Zakup usług remontowych 17 032,00 5 000,00 22 032,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 - 83,00 17,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 644 998,67 0,00 3 644 998,67

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 162 118,49 0,00 162 118,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 649,60 - 96,00 74 553,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 386,40 - 17,00 13 369,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 906,63 - 2,00 1 904,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 115,00 8 515,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 056 401,00 0,00 2 056 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 880,00 - 757,00 9 123,00

4260 Zakup energii 39 220,00 - 1 342,00 37 878,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 243,00 1 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 670,00 1 342,00 15 012,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 926,00 1 000,00 11 926,00

85395 Pozostała działalność 1 246 317,18 0,00 1 246 317,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 670,99 2 402,08 19 073,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 078,44 137,92 1 216,36

4307 Zakup usług pozostałych 69 986,13 - 2 402,08 67 584,05

4309 Zakup usług pozostałych 4 362,93 - 137,92 4 225,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 139 447,54 0,00 5 139 447,54

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 259,00 0,00 923 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 453,00 - 950,37 20 502,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 632,43 950,37 45 582,80

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 438 871,00 0,00 438 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 629,00 - 4 635,84 279 993,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 994,00 4 562,29 51 556,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 946,10 73,55 4 019,65

57 563 437,27 164 494,00 57 727 931,27Razem:

Uchwalony




